
 

Ansökningar inom Nylands konstkommissions konstnärsprojekt UUTTA! 2012 
 
Nylands konstkommissions projekt för sysselsättning av konstnärer UUTTA! fortsätter 2012. 
Inom projektet, som funnits sedan 1996, har till dags dato arbetat inemot 100 konstnärer som skapat konstverk 
för offentliga lokaler i de nyländska kommunerna. Verken förblir mottagarens egendom. 
 
För vem 
I Nyland bosatta bild- och fotokonstnärer som har varit arbetslösa i minst ett år. 
 
Projektets syfte och genomförande 
1   Konstnären skapar ett eller flera konstverk för en offentlig lokal (t.ex. vårdinstitution, skola, 

daghem, sjukhus) eller miljö. 
 

ELLER 
 
2 En ny genomförandeform är konst som välfärdsfrämjande verksamhet. Då verkställs projektet i samarbete 

med aktörer inom social- och hälsovården, småbarnsfostran eller den grundläggande utbildningen. 
Bildkonstakademin deltar också i projektet genom att 2–3 studerande och 1–2 lärare med tjänst medverkar. 
Det är meningen att man ska hitta nya samhällskonstnärliga arbetsmetoder där medlemmar från olika 
målgrupper kan delta i projektet tillsammans med konstnären och studerandena vid Bildkonstakademin. 

 
Arbetsperioden omfattar 6 månader. 

Projektet finansieras med statliga sysselsättningsmedel. Därför ska den sökande innan ansökan lämnas in 
utreda hos arbets- och näringsbyrån om han/hon är berättigad till statens behovsprövade sysselsättningsbidrag. 
Nylands konstkommission handlägger ansökningarna, intervjuar dem som ansöker om välfärdsfrämjande 
konstnärlig verksamhet (punkt 2) och fungerar som arbetsgivare i projektet. 

I fråga om konstverk för en offentlig lokal eller välfärdsfrämjande konstnärlig verksamhet ska mottagaren av 
verket eller verksamheten ge sitt skriftliga samtycke till projektet, och det ska finnas en överenskommelse om 
vem som står för materialkostnaderna. Konstkommissionen betalar ingen ersättning för material eller andra 
kostnader. 
 
Ansökan 

 fritt formulerad ansökan och meritförteckning 
 arbetsplan för konstverk för en offentlig lokal, inkl. beskrivning av verket, skisser och situationsplan 

ELLER 
 arbetsplan för välfärdsfrämjande konstnärlig verksamhet i en målgrupp eller flera målgrupper 
 5–10 bilder av nyligen utförda arbeten  

 
Ansökningsfrist 
Ansökningarna ska lämnas in under tiden 23.1–13.2.2012 till: 
Nylands konstkommission, Mariegatan 7 A 2, 00170 Helsingfors  
 
Märk kuvertet med ”Konstnärsprojektet UUTTA!”. 
 
Beslut 
Kommissionen väljer utifrån ansökningarna ut högst 10 konstnärer till projektet. 
Beslut: i början av mars 
 
Ytterligare information 
På grund av stipendieperioden tillhandahålls råd i anslutning till projektet fr.o.m. 2.1.2012. 
 
Sanna Salo, generalsekreterare (tf.), tfn 040 158 1970 
Helena Laahanen, planerare, tfn 040 839 4238 


